
 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 46 në vitin 2009 

23 tetor 2009,  në orën  14:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 

RENDI I DITËS 
 

1. Hyrje: Znj. Nesrin Lushta Kryetare e KQZ-së; 
                - miratimi i raportit nga mbledhjae KQZ-së nr. 43/2009 
 
     
 2.  Shqyrtimi dhe Certifikimi i Listës Përfundimtare të Votuesve për Zgjedhjet Lokale 

të 15 nëntorit 2009; 
 
 

   3.  Rekomandimi i IFES-it lidhur me Informimin Publik; 
 
 
   4.  Të ndryshme 

 
 


